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با تلاش شبانه روزی كاركنان نفت و گاز اروندان صورت گرفت
رفع موفقیت آمیز نشتی خط لوله ۲۰ اینچ نفت 

نشتی خط لوله ۲۰ اینچ انتقال نفت از میدان آزادگان جنوبی به کارخانه 
نمک زدایی غرب کارون با تلاش شبانه روزی و جهادی کارکنان خدوم 
شرکت نفت و گاز اروندان رفع و از هدر رفت نفت و آلودگی محیط زیست 

جلوگیری به عمل آمد.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و 
گاز اروندان، )۱۴ تیر ۱۴۰۳( با مشاهده نشتی در این خط لوله، سریعا با 
هماهنگی واحدها و ادارات مختلف، اقدامات لازم برای حفاری و ایزوله 

کردن خط و انجام تعمیرات آغاز شد.
این خط لوله، نفت تولیدی از منیفولد هشت میدان آزادگان جنوبی را به 

تاسیسات غرب کارون منتقل می کند.
با توجه به گرمای طاقت فرسای هوا در این روزهای خوزستان )بالای 5۰ 
درجه(، تلاش کارکنان جهادی و سختکوش شرکت نفت و گاز اروندان و با 
همکاری واحدهای تعمیرات، خطوط لوله، HSE، آتش نشانی و حراست 

آزادگان جنوبی تا پاسی از شب به طول انجامید.
این اقدام به موقع، از هدر رفتن حجم قابل توجهی نفت و همچنین 

آلودگی زیست محیطی ناشی از آن جلوگیری کرد.

 توزیع مرحله اول اقلام اساسی محرم و صفر به میزان 
179۰ تن در آذربایجان شرقی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از توزیع اقلام اساسی مرحله 
اول شامل برنج هندی، شکر، گوشت گرم قرمز و مرغ منجمد در ایام محرم 

۱۴۰۳ به میزان یک هزار و  79۰ تن خبر داد.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت ما از تبریز، اکبر فتحی 
در گفتگو با خبرنگاران در خصوص توزیع کالاهای اساسی در ایام محرم و صفر 
در استان گفت: توزیع اقلام اساسی مورد نیاز در ماه محرم و صفر با هماهنگی 

اداره کل تبلیغات اسلامی استان انجام شده و تا پایان ماه صفر ادامه دارد. 
وی با بیان اینکه این کالاها صرفاً برای توزیع در ماه های محرم و صفر در 
بین هیئات، تکایا و دسته های عزاداری در نظر گرفته شده و توزیع این اقلام 
با نرخ های مصوبّ تا پایان ماه صفر ادامه خواهد داشت افزود: هر سال با 
فرا رسیدن ایام سوگواری سالار و سرور شهیدان امام حسین)علیه السلام(، 
برای برگزاری مراسم  آغاز ماه محرم، سهمیه های کالاهای اساسی  از  پیش 
عزاداری و در بین نمایندگان هیات ها، حسینیه ها و دسته جات سوگوار در 
تمامی شهرستانها براساس سهمیه در نظر گرفته شده برای هر شهرستان توزیع 
می شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با بیان اینکه اداره 
کل غله و خدمات بازرگانی استان  و شرکت پشتیبانی امور دام استان، مقدار 
تعیین شده از این اقلام براساس برش شهرستانی را به هیات های مذهبی که از 
سوی اداره کل تبلیغات اسلامی استان معرفی و توسط معاونت توسعه بازرگانی 
سازمان جهاد کشاورزی استان ابلاغ می شوند، تحویل می دهند افزود: این 
اقلام به منظور تهیه و توزیع نذورات با قیمت های مصوب در اختیار هیات های 
مذهبی، تکایا و دسته های سوگواری سراسر استان قرار گرفته است.  فتحی 
ادامه داد: مجموع کل کالاهای اساسی اختصاص یافته در مرحله نخست به 
استان برای ایام محرم و صفر یک هزار و 79۰ تن است که به تفکیک سهمیه 
برنج هندی 5۰۰ تن، شکر ۳۳5 تن ، گوشت مرغ منجمد 7۱5 تن و گوشت گرم 
قرمز نیز ۲۴۰ تن است.  وی در مورد نرخ کالاهای اساسی اختصاص داده شده 
برای ایام محرم و صفر، خاطرنشان کرد: قیمت هر کیلوگرم برنج هندی برای 
مصرف کننده ۳5 هزار تومان، گوشت مرغ منجمد برای مصرف کننده 65 هزار 
و 7۰۰ تومان، گوشت گرم قرمز برای مصرف کننده ۳۱۰ هزار تومان و شکر برای 

مصرف کننده هر کیلوگرم ۴۲ هزار و 5۰۰ تومان تعیین شده است.

مخبر: 

خط قرمز دولت سیزدهم جلوگیری از قطع برق مناطق مسکونی بود
اهواز- ایرنا - سرپرست ریاست جمهوری گفت: 
خط قرمز دولت سیزدهم جلوگیری از قطع برق 
مناطق مسکونی بود که با اقدام های انجام شده به 
جز برخی مناطق آن هم به صورت جزیی، مانع از 

بروز خاموشی در کشور شدیم.
به گزارش ایرنا، محمد مخبر روز سه شنبه در 
نیروگاه رامین  از مهندسان  آیین تجلیل  حاشیه 
اخیر  روزهای  طی  آنها  جهادی  اقدام  که  اهواز 
مانع از قطع گسترده شبکه برق شد، افزود: بی 
توجهی به توسعه نیروگاه ها در سال های گذشته 
موجب ناترازی تولید برق در کشور شد که یکی 
از سیاست های اصلی دولت سیزدهم، جبران این 

ناترازی بود.
افزایش  برای  بزرگی  کارهای  داد:  ادامه  وی 
ظرفیت تولید برق در دولت سیزدهم آغاز شد که 
نتیجه آن ها، بخش مهمی از ناترازی انرژی در 

کشور را جبران می کند.
صنعت برق پیشران توسعه کشور است

را  برق  صنعت  جمهوری،  ریاست  سرپرست 
پیشران توسعه کشور دانست و گفت: هر گونه 
اختلال در تولید برق، سایر بخش های اقتصاد و 
صنعت کشور را نیز دچار چالش می کند که این 

نشانه اهمیت صنعت برق است.
یکی  ایثار  و  روحیه جهادی  اینکه  بیان  با  وی 
کشور  مهم  دارایی های  از  و  موفقیت  عوامل  از 
است، افزود: وجود روحیه جهادی میان مردم، 
موجب  کشور  کارگران  و  مهندسان  صنعتگران، 
شده تا با وجود تحریم های گسترده، حرکت کشور 

در مسیر توسعه و پیشرفت مختل نشود.
روحیه جهادی گره گشای مسایل کشور است

مخبر روحیه جهادی را گره گشای مسایل کشور 
دانست و اظهارکرد: تجلیل از مهندسان نیروگاه 
رامین که با وجود گرمای شدید و بی سابقه هوا با 
ایثار و از خود گذشتگی و تلاش مثال زدنی، مانع 
از بروز خاموشی گسترده در شبکه برق کشور و 
کار  و  ایثار  روحیه  از  تجلیل  شدند،  خوزستان 

جهادی است.
وی ادامه داد: مهندسان این نیروگاه و صنعت 

برق کشور در گرمای شدید در تلاش برای پایداری 
برق کشور هستند که در کنار تجلیل از این کار 
بزرگ، توجه به صرفه جویی در مصرف برق توسط 

شهروندان را ضروری کرده است.
ایرنا، در این نشست محمد مخبر  به گزارش 
از  لوحی  اهدای  با  جمهوری  ریاست  سرپرست 
اهواز که در  رامین  نیروگاه  و مدیران  مهندسان 
این عملیات پیچیده مهندسی با ایثارگری مانع از 
تحمیل قطعی گسترده برق شده بودند، با اهدای 

لوحی تجلیل کرد.
۱۸ ساعت عملیات نجات در دمای 7۰ درجه و 
رطوبت بالای 9۰ درصد برای خارج نشدن شبکه 
کار  کشور  خاموشی  و  برق  نرفتن  دست  از  و 

بزرگ مهندسان و اپراتورهای نیروگاه رامین اهواز 
بود که انتشار تصویر ۲ نفر از مهندسان ایثارگر 
که  امیری(  محمد  و  خسروی  نیروگاه)رضا  این 
از خستگی توان ایستادن بر روی پاهای خود را 
نداشتند، با واکنش ها و تحسین های گسترده ای 

در شبکه های اجتماعی مواجه شد.
یکی از مهندسان نیروگاه رامین پس از ۱۸ ساعت 

عملیات تعمیر نیروگاه رامین
نیروگاه  مگاواتی   ۳۰5 واحد  کندانسور  نشتی 
رامین که می توانست به خاموشی در بخشی از 
ختم  سال  روزهای  گرم ترین  و  تیرماه  در  کشور 
شود، توسط متخصصان داخلی طی کمتر از ۱۸ 
ساعت در حالت آماده  به کاری نیروگاه تعمیر شد.

نیروگاه حرارتی رامین از بزرگترین نیروگاه های 
حرارتی )بخاری( کشور است که با هدف تأمین 
احداث  و شبکه سراسری  استان خوزستان  برق 

شده است.
 – اهواز  جاده   ۲۰ کیلومتر  در  نیروگاه  این 
مسجدسلیمان و در مجاورت رودخانه کارون و 

شهر ویس در شمال شرقی اهواز قرار دارد.
واحد ۳۰5  )چهار  واحد  با 6  رامین  نیروگاه 
توان  دارای  مگاواتی(  واحد ۳۱5  و ۲  مگاواتی 
تولیدی یکهزارو ۸5۰ مگاوات است. این نیروگاه 
استان  نیاز  مورد  برق  تأمین  در  نقش مهمی 
ایفا  کشور  برق  شبکه  پایداری  و  خوزستان 

می کند.

اخبار

 این نشست محمد مخبر 
سرپرست ریاست جمهوری 
با اهدای لوحی از مهندسان 

و مدیران نیروگاه رامین اهواز 
که در این عملیات پیچیده 

مهندسی با ایثارگری مانع از 
تحمیل قطعی گسترده برق 
شده بودند، با اهدای لوحی 

تجلیل کرد

روایت عاشورا و عزاداری مردم ایران، روایت عشق و ارادتی است که طی 
سالیان طولانی در این مرز و بوم بوده و تا ابد خواهد بود.

خبرگزاری مهر، گروه استان ها: امروز عاشوراست فریاد »هَل منِ ناصر 
ینَصُرنُی« به گوش می رسد، امروز قصه محرم به سرها رسیده و سراسر 

کشور سیاهپوش سرو آزادگان عالم و 7۲ تن از یارانش است.
سالار  و  سرور  ارادتمندان  و  حسینی  عزاداران  مذهبی،  هیأت های 
شهیدان که دیروز و دیشب تا ساعت های پایانی با حضور در مراسم 
سوگواری تاسوعای حسینی در عزای ساقی کربلا و یار باوفای امام حسین 
)ع(، حضرت ابوالفضل عباس به عزاداری پرداخته بودند، امروز نیز در 
فضایی معنوی با تشکیل دسته های سینه زنی و زنجیرزنی به یاد امام 

حسین )ع( و شهدای کربلا عزاداری می کنند.
مردم سرزمین آفتاب در عاشورای حسینی به سوگ نشستند

سمت  به  امروز  اولیه  ساعات  از  عزاداری  هیأت های  اراک  شهر  در 
میدان اصلی شهر )شهدا( در حرکت هستند تا پس از اجتماع به صورت 

متحدالشکل به سمت مصلی بیت المقدس حرکت کنند.
علاوه بر این تعزیه سیار اراک نیز امروز از ساعتی دیگر از ابتدای خیابان 
محسنی حرکت و تعزیه خوانان در بازار تاریخی این شهر گوشه هایی از 

مصائب سیدالشهدا )ع( را با اجرای تعزیه به نمایش می گذارند.
حرکت نمادین اسیران کربلا در برخی هیأت های عزاداری، ذبح قربانی، 
توزیع شربت، حرکت کودکان و نوجوانان با لباس های متحد الشکل با 
پیشانی بند علی اصغر )ع(، پا برهنه بودن بعضی از عزاداران در مسیرهای 
حرکت هیأت ها، بر پا کردن خیمه های امام حسین )ع( و اصحابش در 
برخی شهرها، اجرای تعزیه و حمل پرچم های بزرگ از جلوه های عزاداری 

در استان مرکزی است.
برگزاری مراسم عاشورای حسینی در روستای وینسار

مراسم عاشورای حسینی در روستای وینساز قروه با حضور عزاداران 
حسینی و عاشقان و دلدادگان به اباعبدالله الحسین در این روستا برگزار 

شد.
شور و شعور حسینی در سیستان و بلوچستان

عاشقان و دلسوختگان اهل بیت )ع( در سیستان و بلوچستان، همراه 
و همزمان با سراسر کشورهای دنیا، در روز عاشورای حسینی به خیابان ها 
و معابر آمده و به سمت مسیرهای تعیین شده حرکت کرده و نماز ظهر 
امام جماعات  یا  و  امام جمعه هر شهرستان  امامت  به  را هم  عاشورا 
روستاها اقامه کرده و به مساجد و هیأت های خود بازگشته و اوج شور و 

شعور حسینی خود را برای جهانیان به نمایش گذاشتند.
با  و مساجد،  عزاداری هیأت ها  تمام دسته های  نیز  استان  در مرکز 
حرکت به سمت گلزار شهدا به عزاداری و سوگواری ابا عبدالله الحسین 
)ع( پرداختند و پس از اقامه نماز ظهر عاشورا به سمت هیأت و مساجد 
رفته و پس از اطعام، به منازل خود رفته تا خود را برای برنامه های شام 

غریبان آماده کنند.
عزاداری عاشورای حسینی در شهرهای کردستان

مراسم عاشورای حسینی امروز با مشارکت 7۲۰ هیأت مذهبی و با برپایی 
بیش از ۸۰ ایستگاه صلواتی و موکب پذیرایی در شهرهای استان همراه 

بود.
بانوان نیز در این مراسم عزاداری حضور داشتند و با عزاداری و سینه زنی 

عشق و دلدادگی خود را به امام حسین به نمایش گذاشتند.
امروز حضور کردستانیها در این آئین وحدت شیعه و سنی و عشق و 

علاقه مردمان این دیا ر به امام حسین )ع( را به تصویر کشید.
سیاهپوشان عزای امام حسین )ع( در سرخ رود

آئین سیاه پوشان عزادار حسین )ع( سرخ رود در ظهر عاشورای حسینی 
برگزار شد.

سوگواری محرم در جهادیه سمنان
آئین ویژه سوگواری ماه محرم در جهادیه سمنان با حضور پرشور مردم 

مرکز استان سمنان برگزار شد.
دارالمؤمنین همدان غرق در شور و شعور حسینی

در دیار دارالمؤمنین و دارالمجاهدین همدان، دیار ۸ هزار شهید و سردار 
حاج حسین همدانی امروز غوغایی برپاست.

دسته های  برپایی  با  عاشورا  صبح  از  حسینی  عزاداری  هیئت های 
عزاداری، زنجیرزنی، سینه زنی، سقایی و تعزیه خوانی در سراسر استان و 

شهر همدان عزاداری می کنند.
گویی امروز یک نفر نیز در پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین در خانه 
نمانده و برپایی عزای سیدالشهدا در کوچه و خیابان ها فریاد مظلومیت 

این آقا را سرمی دهند.
عاشورا تجلی دلدادگی آذری ها به حسین)ع(

از اولین ساعات امروز سه شنبه همزمان با دهم محرم سالروز عاشورای 
حسینی آئین های عزاداری در قالب دستجات سینه زنی، زنجیرزنی با 
حضور پرشور عزاداران مؤمن و خداجوی استان در حال برگزاری است و 

در ظهر عاشورا به اوج خود رسید.
همانند سال های گذشته دستجات سینه زنی، زنجیر زنی، شاه حسین 
امام )ره( ضمن  با حضور در خیابان  گویان به صورت مرتب و منظم 
عزاداری با سردادن نوای لبیک یا حسین )ع( عشق و ارادت خود را به 

سالار شهیدان و شهدای دشت کربلا به نمایش گذاشتند.
سالار  و  سرور  ارادتمندان  و  حسینی  عزاداران  مذهبی،  هیئت های 
شهیدان که دیروز و دیشب تا ساعت های پایانی با حضور در مراسم 
در  نیز  امروز  بودند،  پرداخته  عزاداری  به  تاسوعای حسینی  سوگواری 
فضایی معنوی با تشکیل دسته های سینه زنی و زنجیرزنی به یاد امام 

حسین )ع( و شهدای کربلا عزاداری می کنند.
دسته های عزاداری به سمت حرم حضرت معصومه)س( رهسپار شدند

از نخستین ساعات صبح روز سه شنبه مصادف با سالروز عاشورای 
حسینی و روز شهادت حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام، هیأت های 
مذهبی استان قم با حرکت به سمت حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه 
سلام الله علیها شهادت سومین امام شیعیان را به محضر بانوی کرامت 

تسلیت گفتند.

آیت الله سعیدی تولیت حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها و 
جمعی از خادمان نیز با استقرار در میدان آستانه به عزاداران خیر مقدم 

می گویند.
هیأت های مذهبی در قالب دسته های سینه زنی و زنجیر زنی مسیر 
آنجا  از  بازار به سمت میدان آستانه را طی طریق می کنند و  چهارراه 

رهسپار حرم اخت الرضا علیه السلام می شوند.
نماز جماعت ظهر عاشورای حسینی همزمان با اذان در حرم مطهر 

حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها اقامه می شود.
دسته زنجیر زنی هیات »کی کی های« مقیم بجنورد

روز  در  بجنورد  مقیم  های«  کی  کی  »نای  هیأت  زنی  زنجیر  دسته 
عاشورای حسینی برگزار شد.

هیئات مذهبی بجنورد در عاشورای به سمت امام زاده سیدعباس )ع( 
در حال حرکت هستند.

حال و هوای بازار تبریز در روز عاشورا
مراسم های مختلف عزاداری در بازار بزرگ تبریز همزمان با روز عاشورا 

درحال برگزاری است.
حرم مطهر رضوی غرق در غم و اندوه است

هم زمان با فرارسیدن عاشورای حسینی و شهادت جان سوز حضرت 
اباعبدالله الحسین )ع( و یاران باوفایش، حرم مطهر امام رضا )ع( حال و 
هوایی غم بار و حزن انگیز به خود گرفته و آماده پذیرایی از خیل عزادارانی 
بارگاه  این  ارادت و سوگواری به  از سراسر کشور برای عرض  است که 

ملکوتی، مشرف می شوند.
در این روز حرم مطهر رضوی میزبان برنامه های عزاداری و سوگواری 

متعددی خواهد بود.
برگزار  آئین مقتل خوانی واقعه عاشورا در حرم مطهر رضوی  امروز 
علم الهدی،  احمد  سید  آیت الله  خوانی  مقتل  با  مراسم  این  می شود، 
امام جمعه مشهد و نیز روضه خوانی حاج امیر عارف، ذاکر اهل بیت )ع( 

در صحن پیامبر اعظم برگزار می شود.
نماز ظهر عاشورا نیز به امامت آیت الله حسینی خراسانی و با حضور 
حرم  )ص(  اعظم  پیامبر  در صحن  )ع(  حسین  امام  عزاداران حضرت 
مطهر برگزار می شود. برای رفاه حال زائران در این ایام، بخش عمده ای از 
نیروهای خدماتی آستان قدس رضوی به ارائه خدمات به زائران مشغول 
به  به صورت فوق العاده  نیز  بارگاه منور رضوی  خواهند شد و خادمان 

عزاداران خدمت رسانی می کنند.
برای زائران کم توان نیز خدماتی از جمله ماشین های زائر و صندلی های 

چرخ دار پیش بینی شده است.
و  می دهند  خدمات  زائران  به  ساعته   ۲۴) )ع  رضا  حضرت  خادمان 
همچنین مهمانسرای حضرت نیز پذیرای زائرانی است که موفق به ثبت نام 

در نسیم رضوان و منتخب در قرعه کشی شده اند.
در این ایام مواکب متعددی نیز در گذرگاه های منتهی به حرم مطهر 

مستقر شده و از زائران پذیرایی خواهند کرد.
کیوسک های راهنمای زائر نیز به صورت شبانه روزی به زائران حرم مطهر 

خدمات و راهنمایی ارائه می کنند.
برای رفاه حال نمازگزاران و زائران حرم مطهر، تعداد صندلی های نماز و 

همچنین صندلی های تاشو افزایش یافته است.
اهل بیت )ع(  از عموم مردم متدین و عاشقان  آستان قدس رضوی 
دعوت کرده تا با حضور در حرم مطهر امام رضا )ع( در این ایام حزن انگیز، 
با نوحه ها و مرثیه سرایی، یاد و خاطره حماسه عاشورا و رشادت های امام 

حسین )ع( و یاران باوفایش را گرامی دارند.

قصه محرم به سرها رسید
عزاداری عاشورا در گستره ای به نام ایران

شیراز- فرمانده انتظامی فارس با تکذیب خبر انفجار در 
حرم حضرت شاهچراغ )ع( گفت: صدای شنیده شده برای 

دستگیری یک سارق بوده است.
به گزارش خبرگزاری مهر، سردار رهام بخش حبیبی 
با تکذیب خبر انفجار حرج حضرت شاهچراغ )ع( گفت: 
بوده  صدای  چنین  بروز  سبب  سارق  یک  دستگیری 

است.
اینکه هیچ  به  اشاره  با  فارس  استان  انتظامی  فرمانده 
مسئله امنیتی رخ نداده است، تأکید کرد: هیچ خبری 
نیست و افرادی که فرزندان خود را در این شلوغی گم 
کرده اند و افرادی که آنها را پیدا کرده اند به پلیس مراجعه 

کنند.

توضیحات فرمانده انتظامی فارس درباره شایعه انفجار در شاهچراغ

آگهی دعوت سهامداران شرکت حمل و نقل 
نوبشری با مسئولیت محدود

ثبت شده به شماره 92177 و شناسه ملی 10101365002

از  بدینوسیله  عادی  عمومی  مجمع  تشکیل  جهت 
کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل نوبشری دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی در ساعت 
14 مورخ 1403/05/10 در محل قانونی شرکت برگزار 

می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق :

عادی  عمومی  مجمع  صلاحیت  در  که  مواردی   -1
می باشد.

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع 
عمومی فوق العاده)نوبت دوم(

شرکت تامین و پخش ستاره افق مهام )سهامی خاص(به شماره 
اینکه  به  باتوجه   14011469560 ملی  شناسه  و   4663 ثبت 
پنج  10صبح  درساعت  العاده  فوق  عمومی  مجمع  اول  نوبت 
شنبه 23 / 3 درمحل قانونی شرکت برگزارشد و بدلیل عدم 
ازکلیه شرکاوسهامدارن  قانونی،بدینوسیله  نصاب  حد  حصول 
آیدتادرنوبت  می  بعمل  آنهادعوت  قانونی  یانمایندگان  محترم 
دوم جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت 10 
صبح  چهارشنبه 3/10 درنشانی شرکت:تهران،رباط کریم،محله 
حصار مهتر،خیابان حصارمهتر،انتهای بن بست کارخانه سلطانی 
تشکیل می گرددحضوربهم رسانید.دستورجلسه مجمع عمومی 

فوق العاده انحلال شرکت می باشد.


